DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DAS DANÇAS NO
PROGRAMA LABORATÓRIO PEDAGÓGICO: SAÚDE, ESPORTE E LAZER NO
DEPARTAMENTO EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de SHAYLA KAROLYNA COSTA
GUIMARÃES, LORENA NASCIMENTO CARVALHO, ANNY SIONARA MOURA LIMA
DANTAS, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108211

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108211